
REZULTĀTI
23.05.2015

1 Izabella Bogdanova 37,01 1 Ginta Rassa 37,15 1 Guntis Grīnvalds 28,17
2 Viktorija Bogdanova 39,34 2 Alla Radžabova - Cinovska 42,12 2 Kārlis Leimanis 29,11
3 Anželika Ivanova 44,05 3 Jūlija Kaibeļeva 45,28 3 Valdis Bogdanovs 30,55
4 Adīna Fridrihsberga 56,01 4 Sigita Valkovska 46,01 4 Jānis Krauze 31,57
5 Amanda Fridrihsberga 56,03 5 Ilze Goša 47,35 5 Arno Šķipars 32,28
6 Samanta Kalniņa 58,01 6 Iveta Bunce 48,55 6 Māris Priedēns 32,29

7 Baiba Karele 52,50 7 Jānis Belorags 32,42
8 Anete Dimza 53,11 8 Aino Gošs 32,46
9 Jeļena Karabača 55,21 9 Ingus Bogdanovs 32,48

1 Ingus Bogdānovs 32,48 10 Laura Čakle 32,55
2 Igo Radžabovs 35,30 11 Jānis Brauns 33,37
3 Markuss Uplejs 39,22 12 Sandis Balinskis 34,26
4 Krists Madars Erts 44,07 1 Guntis Grīnvalds 28,17 13 Normunds Abakuks 34,31
5 Reinis Ernestovskis 44,13 2 Arno Šķipars 32,28 14 Māris Treimanis 34,35
6 Klāvs Miltiņš 44,23 3 Māris Priedēns 32,29 15 Juris Baraus 34,55
7 Rainers Kušners 44,28 4 Aino Gošs 32,46 16 Igo Radžabovs 35,30
8 Lūkass Dimza 44,33 5 Jānis Brauns 33,37 17 Juris Černadjevs 35,31
9 Roberts Barauss 52,30 6 Sandis Balinskis 34,26 18 Antonijs Sivko 35,47
10 Tomass Bernics 53,27 7 Antonijs Sivko 35,47 19 Kārlis Krūmiņš 35,53

8 Juris Keišs 36,13 20 Jānis Petrovics 35,59
9 Uvis Braunfelds 36,33 21 Ilgonis Apfelbaums 36,06
10 Guntis Grīnfelds 36,54 22 Juris Keišs 36,13

1 Laura Čakle 32,55 11 Māris Plūmiņš 39,28 23 Juris Bleiders 36,17
2 Agnese Katkovska 37,24 12 Dzintars Rassa 40,54 24 Uvis Braunfelds 36,33
3 Dana Mačtama 38,56 13 Aleksandrs Balodis 41,29 25 Andrejs Bērziņš 36,50
4 Maija Pētersone 45,52 14 Andris Jonelis 41,39 26 Guntis Grīnfelds 36,54
5 Liene Vēvere 46,16 15 Igors Radžabovs 43,18 27 Izabella Bogdanova 37,01
6 Gita Mārtiņsone 47,53 16 Pēteris Zvejnieks 47,36 28 Ginta Rassa 37,15
7 Inese Poikāne 48,51 29 Agnese Katkovska 37,24
8 Anna Bērziņa 50,00 30 Renārs Pūce 37,24
9 Anna Orniņa 56,10 31 Sergejs Puhovs 38,21
10 Zane Brokāne 1.05,08 1 Juris Baraus 34,55 32 Dana Mačtama 38,56

2 Juris Černadjevs 35,31 33 Markuss Uplejs 39,22
3 Ilgonis Apfelbaums 36,06 34 Danils Kļimenkovs 39,26
4 Juris Bleiders 36,17 35 Māris Plūmiņš 39,28

1 Kārlis Leimanis 29,11 5 Imants Auziņš 44,03 36 Viktorija Bogdanova 39,34
2 Valdis Bogdanovs 30,55 6 Inārs Siņicins 48,45 37 Vadims Stepanovs 40,20
3 Jānis Krauze 31,57 7 Aivars Būmanis 58,11 38 Andrejs Lorencs 40,54
4 Jānis Belorags 32,42 8 Vidis Upenieks 1.07,21 39 Dzintars Rassa 40,54
5 Normunds Abakuks 34,31 40 Aleksandrs Balodis 41,29
6 Māris Treimanis 34,35 41 Andris Jonelis 41,39
7 Kārlis Krūmiņš 35,53 42 Alla Radžabova - Cinovska 42,12
8 Jānis Petrovics 35,59 1 Laimdota Heidene 46,48 43 Igors Radžabovs 43,18
9 Andrejs Bērziņš 36,50 44 Arnis Veidemanis 44,01
10 Renārs Pūce 37,24 45 Jānis Klaiva 44,02
11 Sergejs Puhovs 38,21 46 Imants Auziņš 44,03
12 Danils Kļimenkovs 39,26 47 Anželika Ivanova 44,05
13 Vadims Stepanovs 40,20 48 Krists Madars Erts 44,07
14 Andrejs Lorencs 40,54 49 Reinis Ernestovskis 44,13
15 Arnis Veidemanis 44,01 50 Arvis Knazs 44,17
16 Jānis Klaiva 44,02 51 Klāvs Miltiņš 44,23
17 Arvis Knazs 44,17 52 Rainers Kušners 44,28
18 Uvis Balinskis 45,13 53 Lūkass Dimza 44,33

54 Uvis Balinskis 45,13
55 Jūlija Kaibeļeva 45,28
56 Maija Pētersone 45,52
57 Sigita Valkovska 46,01
58 Liene Vēvere 46,16
59 Laimdota Heidene 46,48
60 Ilze Goša 47,35
61 Pēteris Zvejnieks 47,36
62 Gita Mārtiņsone 47,53
63 Inārs Siņicins 48,45
64 Inese Poikāne 48,51
65 Iveta Bunce 48,55
66 Anna Bērziņa 50,00
67 Roberts Barauss 52,30
68 Baiba Karele 52,50
69 Anete Dimza 53,11
70 Tomass Bernics 53,27
71 Jeļena Karabača 55,21
72 Adīna Fridrihsberga 56,01
73 Amanda Fridrihsberga 56,03
74 Anna Orniņa 56,10
75 Samanta Kalniņa 58,01
76 Aivars Būmanis 58,11
77 Zane Brokāne 1.05,08
78 Vidis Upenieks 1.07,21

III grupa 1979.-1965.g.dzim. Vīrieši 8,1km

IV grupa 1964.g.dzim. un vecāki vīrieši 8,1km

IV grupa 1964.g.dzim. un vecākas sievietes 8,1km

Skrējiens apkārt Būšnieku ezeram

I grupa  1998.g.dzim.un jaunāki jaunieši 8,1km

Absolūtais kopvērtējums

II grupa 1997.-1980.g.dzim. Sievietes 8,1 km

II grupa 1997.-1980.g.dzim. Vīrieši 8,1km

III grupa 1979.-1965.g.dzim. Sievietes 8,1 km
I grupa  1998.g.dzim.un jaunākas jaunietes 

8,1km


